РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.10.2019    г.  № 315-р
п. Рогнедино

«О признании утратившим силу распоряжения админмстрации Рогнединского района от 18.12.2018 г.№ 454-р».

В связи с изменениями , внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, федеральным законом от 26.07.2019г. № 199-ФЗ « О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1.Признать утратившим силу распоряжение администрации Рогнединского района от 18.12.2018 г. № 454-р «Об утверждении плана проведения сектором по муниципальному финансовому  контролю администрации   Рогнединского района анализа осуществления главными администраторами средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] И.о. главы администрации Рогнединского
  района                                                                                               А.М.Денисов